

# ÅRSREDOVISNING

för

**IMK Bygg AB**

Org.nr. 559337-1395

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i IMK Bygg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 1 april 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Trelleborg 2024-04-01



Enes Kolic

# ÅRSREDOVISNING

för

**IMK Bygg AB**

Org.nr. 559337-1395

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver isolering-, snickeri- samt fasadarbete.  
Bolagets säte är Trelleborgs Kommun.

### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% under året på grund av att man inte fått några uppdrag under året.

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	1 653 381
Resultat efter finansiella poster	-168 702	422 254
Soliditet (%)	25,57	79

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	255 255	280 255
Utdelning		-195 250	0	0
Balanseras i ny räkning		255 255	-255 255	0
Årets resultat			-68 702	-68 702
Belopp vid årets utgång	25 000	60 005	-68 702	16 302

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	60 005
Årets resultat	-68 702
	<u>-8 697</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	-8 697
	<u>-8 697</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-27 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 653 381
Övriga rörelseintäkter		0	85 444
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>1 738 825</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-29 025
Övriga externa kostnader		-12 362	-135 189
Personalkostnader	2	-157 704	-1 138 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 000
Övriga rörelsekostnader		0	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-170 066</u>	<u>-1 318 064</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-170 066	420 761
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 533	1 536
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169	-43
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 364</u>	<u>1 493</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-168 702	422 254
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>100 000</u>	<u>-100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-68 702	322 254
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-66 999
<b>Årets resultat</b>		<u>-68 702</u>	<u>255 255</u>

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

Not 2023-12-31 2022-12-31

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar**

0

27 701

27 701

78 738

30 620

109 358

**Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

36 048

36 048

363 280

363 280

**Summa omsättningstillgångar**

63 749

472 638

**SUMMA TILLGÅNGAR**

63 749

472 638

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2024043005027

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

60 005

0

Årets resultat

-68 702

255 255

Summa fritt eget kapital

-8 697

255 255

Summa eget kapital

16 303

280 255

**Obeskattade reserver**

Övriga obeskattade reserver

0

100 000

Summa obeskattade reserver

0

100 000

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

45 798

58 294

Övriga skulder

1 648

1 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

32 790

Summa kortfristiga skulder

47 446

92 383

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**63 749**

**472 638**

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda**

**2023**

**2021/2022**

***Medelantal anställda***

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Trelleborg  
2024-04-01

Enes Kolic

